
川越市観光課・広報室

記者クラブ各位様

令和 3年 9月吉日

仙波町仙波会 会長

安田善昭

初秋の候、皆様にはますますご健勝のことと存します。平素は格段のご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。

令和３年度の川越まつりは、新型コロナウイルスの影響により中止となりましたが、郷土

文化を継承発展していくことや川越まつりを愛する市民の精神的な喪失感の軽減を考

え、展示会場の地元である脇田町の協力をいただき、下記のとおり、川越まつり展示会

を開催することとなりました。

展示内容は、川越まつりの写真・ポスターを中心に山車のミニチュア、祭り着物などを

約３カ月間展示することを計画しております。

記

開催期間： 令和３年９月６日(月)～１１月末

開催場所： 東武ストア川越マイン ３階特設会場

開催時間： 川越マイン３階フロア営業時間内

※新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策を行います。

マスク着用で来場することや体温37.5℃以上、体調の優れない方はご来場をお控えいただくよう周

知します。

※営業時間につきましては川越マインのホームページ等でご確認ください。

入場無料

川越まつり展示会の開催について

（住所：川越市脇田町 103）

問い合わせ先

仙波町仙波会 会長 安田善昭

電話 ０４９－２２５－２２３４

携帯 ０９０－３４０８－６００７


